

AKCE: Pplk.Sochora 27, Pha 7 - lokální řádná oprava a lokální fasádní nátěr uliční fasády.

| pol.<br>č. | označení<br>položky                         | počet<br>m.j. | měrné<br>jednotky | MATERIÁL            | materiál<br>m.j. | CELKEM<br>MATERIÁL | práce<br>m.j. | CELKEM<br>PRÁCE | cena<br>m.j. | CELKOVÁ<br>CENA |
|------------|---------------------------------------------|---------------|-------------------|---------------------|------------------|--------------------|---------------|-----------------|--------------|-----------------|
| 1          | přípravné práce, kotvení, zakrývání, NUS    | 1             | soub.             | GTX/Pe              | 3500,00          | 3 500,00           | 4 800,00      | 4 800,00        | 8300,00      | 8 300,00 Kč     |
| 2          | revize konzervací ošetřených ploch          | 1             | soub.             | ruční nářadí        | 1200,00          | 1 200,00           | 3 900,00      | 3 900,00        | 5100,00      | 5 100,00 Kč     |
| 3          | doplnění adhezního podhazu oklepaných ploch | 1             | soub.             | MC                  | 200,00           | 200,00             | 2 900,00      | 2 900,00        | 3100,00      | 3 100,00 Kč     |
| 4          | doplnění jádrové omítky ploch               | 15            | m2                | Knauf               | 100,00           | 1 500,00           | 1 400,00      | 21 000,00       | 1500,00      | 22 500,00 Kč    |
| 5          | doplnění jádrové omítky profilací           | 8             | m2                | Knauf               | 120,00           | 960,00             | 1 600,00      | 12 800,00       | 1720,00      | 13 760,00 Kč    |
| 6          | sjednocení podkladu v ploše                 | 15            | m2                | Hasit               | 30,00            | 450,00             | 1 100,00      | 16 500,00       | 1130,00      | 16 950,00 Kč    |
| 7          | sjednocení podkladu na profilacích          | 8             | m2                | Hasit               | 48,00            | 384,00             | 1 300,00      | 10 400,00       | 1348,00      | 10 784,00 Kč    |
| 8          | vzorkování odstínů                          | 6             | ks                | Baumit SilikátColor | 300,00           | 1 800,00           | 300,00        | 1 800,00        | 600,00       | 3 600,00 Kč     |
| 9          | penetrační a neutralizační lokální nátěr    | 30            | m2                | Baumit SilikátColor | 120,00           | 3 600,00           | 280,00        | 8 400,00        | 400,00       | 12 000,00 Kč    |
| 10         | vrchní fasádní lokální nátěr                | 30            | m2                | Baumit SilikátColor | 180,00           | 5 400,00           | 310,00        | 9 300,00        | 490,00       | 14 700,00 Kč    |
| 11         | úklid a likvidace odpadu                    | 1             | soub.             | kontejner           | 6500,00          | 6 500,00           | 4 500,00      | 4 500,00        | 11000,00     | 11 000,00 Kč    |
| 12         | přesuny hmot                                | 1             | soub.             |                     | 0,00             | 0,00               | 6 000,00      | 6 000,00        | 6000,00      | 6 000,00 Kč     |
| 13         | doprava NÁK a STAV.                         | 1             | soub.             |                     | 13600,00         | 13 600,00          | 5 000,00      | 5 000,00        | 18600,00     | 18 600,00 Kč    |
| 14         | režie zhotovitele                           | 1             | soub.             | 5%                  | 0,00             | 0,00               | 6 389,70      | 6 389,70        | 6389,70      | 6 389,70 Kč     |
| 15         | vyřízení mobilního záboru + modré zóny      | 1             | soub.             | 25 m                | 0,00             | 0,00               | 4 000,00      | 4 000,00        | 4000,00      | 4 000,00 Kč     |

|             |               |
|-------------|---------------|
| SUMA        | 156 783,70 Kč |
| DPH 21%     | 32 924,58 Kč  |
| CENA CELKEM | 189 708,28 Kč |

K pol.č.15 je nutno počítat s cenou samotného záboru. Tato bude zhruba 30 000,-Kč a bude objednateli přefakturována na základě skutečnosti a dle platebních dokladů